工业扫查器和配件
工业
2
扫查器的标准配置通常不包括探头和楔块。要了解相
控阵探头和楔块，请参阅相控阵探头和楔块的产品目
录；要了解UT探头和楔块，请参阅超声探头产品目录。
• Solution-Specific Probes
• Angle Beam Probes

 ❯ 电池供电时，可持续工作50个小时（持续放电）
 ❯ 67 dB信噪比
订购信息
工件编号 订购编号 套装部件
TRPP-5810 U8120042 脉冲发生器/前置放大器，1条5米长的电源线缆（120 VAC ～ 240 VAC输入，到12 VDC输出），1条连接到OmniScan MX或MX2探
伤仪的5米长电源线缆，以及便携箱。
TRPP-5810-KIT01 U8120043 与工件编号为TRPP-5810的套装相同，除此之外，还有以下附件：四根0.6米长的UT探头线缆（LEMO00至Microdot）和支架。
（工件编号：HSMT-A-BRK5810 [U8779088]）
TRPP-5810-INST U8775114 与工件编号为TRPP-5810-KIT01的套装相同，除此之外，还有以下附件：4条5米长的UT线缆（两端都为LEMO 00 ），用于将
TRPP 5810装置连接到仪器。
TRPP-5810-UMB U8775113 与工件编号为TRPP-5810-KIT01的套装相同，除此之外，还有以下附件：4条0.6米长的UT线缆（两端都为LEMO 00 ），用于将
TRPP 5810装置连接到脐带线缆。
作为脉冲发生器的TRPP.5810装置
 ❯ 可以根据需要提供一个附加脉冲增益，以生成更强的信号，
从而发现那些难以探测到的缺陷。
作为前置放大器的TRPP.5810装置
 ❯ 在检测材料的厚区域时，为了采集到优质信号，可以使用这款
TRPP 5810装置，获得附加增益，或获得更好的宽带信噪比。
 ❯ 可以使用长线缆，连接距离较远的传感器。
5682-KIT01
订购信息
工件编号 订购编号 套装部件
5682 U8120006 5682前置放大器和9 V电池
5682-KIT01 U8120038 5682前置放大器，一条2.5米长的UT探头线缆（两端都为LEMO 00），1条用于与OmniScan MX或MX2探伤仪连接的2.5米供电线缆，
1个可以穿入腰带的套子。
5682-KIT02 U8779091 5682前置放大器，1条5米长的UT探头线缆（两端都为LEMO 00），1条5米长的UT探头线缆（1端为LEMO 00，另一端为Microdot），
1条0.6米长的UT探头线缆（1端为LEMO 00，另一端为Microdot），1条用于与OmniScan MX或MX2探伤仪连接的5米长供电线缆，
1个可以穿入腰带的套子和1个连接扫查器的支架（工件编号：HSMT-A-BRK5682 [U8779089]）。
配配
31
线缆和适配器
脐带线缆
脐带线缆用于扫查器和采集单元之间的所有连接。
可以有两种脐带线缆：
 ❯ 封闭式脐带线缆
 ❯ 分开式套管
封闭式脐带线缆
封闭式脐带线缆可以对线缆起到非常好的保护作用，使线缆具
有坚固耐用的特性。这种脐带线缆使用一种防水、防尘的耐用性
导管套住线缆。线缆的两端各有一个安全钩。可根据不同的应
用和所用的扫查器，提供不同型号的脐带线缆。线缆的装配完
成后，就不能再进行更改。
订购信息
工件编号 订购编号 描述
60BA5028 U8779093 1个0.3米长分开式线缆套管，内径为16毫米。非常适用于2个PA注水管，以及编码器线缆。
60BA0109 U8779094 1个0.3米长分开式线缆套管，内径为19.2毫米。非常适用于2个PA和2个常规UT电缆、注水管，以及编码器线缆。
HydroFORM扫查器的标准配置。
60BA0131 U8775093 1个0.3米长分开式线缆套管，内径为24.2毫米。非常适用于2个PA和4个常规UT注水管、编码器，以及前置放大器的电源线缆。
OPTX0719 U8779095 1个5米分开式线缆导管，内径为24.2毫米。非常适用于2个PA和4个常规UT注水管、编码器，以及前置放大器的电源线缆。
WeldROVER扫查器的标准配置。
分开式套管
分开式套管分离为两个独立的壳套，可对线缆起到完全保护的作用。尽管这种套管不
如封闭式脐带线缆坚固耐用，但是却有其他优点。由于可以随时更换套管中的线缆，